MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA

VISTA DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA-DEAD

RESULTADO  DOS  RECURSOS  À  LISTA  PRELIMINAR  DO  EDITAL  Nº
001/2016 - DEAD/IFRR, DE 06 DE JANEIRO DE 2016.

Boa Vista, 15 de fevereiro de 2016

O Diretor  Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de

Roraima - Campus Boa Vista, conforme suas atribuições legais torna público, por meio

deste  Edital,  o  Resultado dos recursos à Lista  Preliminar  do Processo Seletivo para

seleção  de  Professor  Orientador  de  TCC  para  o  curso  de  Licenciatura  em  Letras

Espanhol e Literatura Hispânica – EAD do Programa Universidade Aberta do Brasil –

UAB – na modalidade a Distância.

Candidata:
ANA PAULA ALVERNE DA SILVA
Resultado do recurso:
INDEFERIDO

Att,

_______________________________
Tomás Armando del Pozo Hernandez

Presidente da Comissão do Processo de Seleção
Port. Nº 003/2016